ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  1213 /TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 09   tháng 9  năm 2016

THÔNG BÁO

Về tổ chức hoạt động chăm lo Tết Trung Thu năm 2016
cho trẻ em trên địa bàn huyện

Thực hiện Kế hoạch số 8007/KH-UBND ngày 07/9/2016 của UBND huyện về tổ chức hoạt động chăm lo Tết Trung Thu năm 2016 cho trẻ em trên địa bàn huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Hiệu trưởng Trường NDTEKT tập trung toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh để tiếp đón lãnh đạo UBND huyện đến thăm và tặng quà cho học sinh của trường với số lượng quà tặng là 108 phần. Thời gian, UBND huyện dự kiến trao quà lúc 8h00 ngày 15/9/2016.

2. Hiệu trưởng các trường học trú đóng trên địa bàn các xã, thị trấn chủ động liên hệ, phối hợp, hỗ trợ UBND xã, thị trấn tổ chức tốt chương trình “Đêm trăng rằm” tại UBND các xã, thị trấn. Thời gian do UBND xã, thị trấn ấn định.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt các nội dung trên./.
	Nơi nhận:
- Các trường MN, TH, THCS, trực thuộc;
- Lưu: VT.
	TL.TRƯỞNG PHÒNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thành Tài

PAGE
1